Oleh karena itu, saya mengharapkan segala bentuk saran serta masukan bahkan kritik dan saran yang membangun dari berbagai pihak. Semoga skripsi ini dapat bermanfaat bagi para pembaca dan semua pihak khususnya bagi aparat desa dalam bidang ilmu hukum.

Yogyakarta, 31 Januari 2021 M
18 Jumadil Akhir 1442 H
Penyusun

Abd. Wafi

STATE ISLAMIC UNIVERSITY
SUNAN KALIJAGA
YOGYAKARTA

## DAFTAR ISI

| | |
|--|-----|
| <b>HALAMAN COVER</b> ..... | 1 |
| <b>ABSTRAK</b> ..... | i |
| <b>MOTTO</b> ..... | ii |
| <b>HALAMAN PERSEMBAHAN</b> ..... | iii |
| <b>SURAT PERNYATAAN KEASLIAN SKRIPSI</b> .....